prebends, which [fruits] according to the foregoing

they unduly hold and consume.
We strictly charge and require you in virtue

of your obedience to sequestrate by our authority
the fruits, rents and produce of the prebends in

question, at least up to an amount due and suffi

cient for the support of the aforesaid burdens and
for the remedy of defects, and to safeguard them
under close sequestration until such time as each
of the persons in question shall either have kept
due residence or have put competent vicars there

in his stead [and] shall duly remedy the defects

aforesaid, so far as concerns him, and further

[until] in regard to the portion due from non
residents to residents in the same church satis

faction shall have been made in full.

For the execution of which commands, all and

sundry, as is set forth, we delegate our functions

to you with power to exercise any canonical

coercion whatsoever. Given &c.&quot;

W: etc. decano ecclesie
&quot; Commissio ad sequestran-&quot;, nostre collegiate de West-
dos omnes fructus preben- V i

nostre dioresis salu-
darum de Westbury. I

^ nos ?
tern etc. Licet cultus divim

famulatus augeri deceat sollicite et non minui in

offensam majestatis divine Nuper tamen nostram
diocesem et inter cetera ipsius dictam ecclesiam

collegiatam in augmentum cultus divini per pre-
decessores nostros sub certo canonicorum et ali-
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orum ministrorum numero pio affectu fundatum

jure
1 nostre ordinarii actualiter visitantes ipsam

ecclesiam non tanquam collegiatam sed pocius
repudiatam et debitis ministrorum officiis com-

perimus defraudatam Cum enim in dicti collegii
fundatione iij prebende sacertotales una diaconalis

et alia subdiaconalis ordinate fuerant et statute

canonici tamen ejusdem ecclesie prebendas ipsas

ocupantes nee per se nee per vicarios ibidem juxta
formam et effectum juramenti per singulos ipsorum
in sua admissione de statute dicte ecclesie prestiti
residere seu eidem ecclesie in divinis prout ad

unumquemque eorum ipsorum pertinere dinoscitur

officiare non curant nee a diu pro majori parte
ipsorum curaverunt sed ipsam ecclesiam relinqunt
divinis officiis penitus destitutam cancellos insuper
ecclesiarum eis appropriatarum et edificia ad eas

spectantia quorum reparacio ad eos notorie per-
tinet et pertinere debet permutatim vergere in

ruinam in suarum animarum grave periculum et

scandalum populi manifestum Quinque canonici

et prebendarii predicti omnes et singuli in alienis